寄 附 申 込 書

                           令 和   年   月   日

社会福祉法人 昌平黌

理事長 田 久 和 志  様

                  住 所

                  氏 名                     印

        私は、この度貴殿に対し、下記の通り寄附を申し込みます。

   寄 附

  内 容

 （金額等）

  寄 附

  使 途

１．児童養護施設いわき育英舎の建設費の償還に使用してください。

 ２．法人会計において使用してください。

 ３．児童養護施設いわき育英舎会計において使用してください。

 ４．介護老人保健施設二ッ箭荘 会計において使用してください。

 ５．特別養護老人ホームひまわり荘会計において使用してください。

 ６．ケアハウス日之出荘会計において使用してください。

 ７．その他（              ）に使用してください。